Salate

Salat Mista

Italienischer Salat

Salat Capracciosa

Salat della Monna

Salat Primavera
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Nachtisch

Creme Carameél

Nachspeisen

e
rti Panna Cotta
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3€

4€



Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

g Fanta
@ Sprite

Alkoholische Getranke

Lambrusco

K dlsch
Montepulciano
M or etti

Pils

29
5€
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@ Peroni

Vorspeisen

Baguette Prosciutto

10 meistbestellte Gerichte

@ Pizza Margerita
@ Pizza Ole

Penne Spinaci

Rigatoni Gratinati

@ Rigatoni Mari e Monti

3€

o

7€

8€

9€



Risotto Al Frutti di Mare

Risotto Gamber etti e Zucchini

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Matriciana

Spaghetti Tonno

Spaghetti Napoli

Spaghetti Spezial des Hauses

Tortellini Broccoli

Tagiatelle Speciali

Tortelini alla Panna

Tagliatelle Rosali

9€

9€

7€

8€
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6€

9€

10
7€

9€

6€

9€



Tortellini Mely

Tortellini Nino

Pizza Broccoli

Pizza Caprese

Pizza Contadina

Pizza Capricciosa

Zwiebel Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Flori

8€

9€
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5€

5€

6€

4€

10
5€

6€



Pizza Italia

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza I nferno

Pizza M ais

Pizza Nino

Pizza Napali

Pizza Montelepre

Pizza Melany

Pizza Nutella

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Pizza Primavera

6€

6€

5€

5€

6€

5€



Antipasti

Pizza Salame

Pizza Scampi

Pizza Salame Milano

Pizza Spider

Pizza Spinacella

Vegetarian pizza

Pizza Mar gherita

Pizza Tuna

Pizzabr otchen

Capricciosa

6€

6€

6€

5€

5€
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@ Antipasti della Casa

@ Salat Della Nonna

@ Salat Terrasini

@ Gnocchi Angela
@ Gnocchi Cetty
@ Gnocchi Franca
@ Gnocchi Mimmo
@ Gnocchi Naida
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@ Rissoto ai Frutti di Mare

@ Rissoto della Casa

@ Rissoto Gamber etti e Zucchini

Chicken
Chianti
Fleisch & Fisch
@ Filetto di Pesce Della Casa
"\ r
@ Filetto in Salsa di Funghi
@ Filetto di Pesce Palermo
"\ r

@ Filetto do Pesce nonno Tony
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10
7€
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@ Scaloppina M anuel

Pizzen

‘ Pizza Bolognese

@ Pizza Romana

Pizza Mittel

@ Pizza Vier Formaggi

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N

Broccoli Auflauf

Baguettes
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@ Baguette Parme e Rucola

@ Filetto di Pesce Nonno Tony

@ Scalopinna al Vino Bianco
@ Scalopinna M anuel

Auflaufe

@ Spinaci Gratinati

Tortelini

@ Tris Speciale
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Tagliatelle
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@ Tagliatelle Special

Pizza klein @ 26cm
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@ Pizza Formaggi
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Al Forno

A
L asagna
@ L asagne

L e Paste
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@ Rigatoni alla Norma
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31
7€

19
7€



Fleischgerichte vom Schwein

@ Scaloppina al vino bianco

Pizzabr étchen

@ Pizzabr 6tchen Champignonsund K ase

@ Pizzabr 6tchen Spinat Schinken und Kése

Rigatoni

@ Rigatoni Mare e Monti
@ Rigatoni Quattro Formaggi

L e Pizze Rosse
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@ Pizza Diavola
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Calzone

Calzone

Risotto - Reisgerichte

@ Risotto Della Casa

Nudelauflaufe
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@ Penne Salvo
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@ Tortdlini Rosanna

Party-Pizza
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@ Party-Pizza Sfincione Siciliano
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Pizza Vegetarisch

c Pizza Nor ma

Filetsteaks

@‘“"“‘ Filetto della Casa

Carnedi Manzo - Rindfleisch

--_~. .- -
@ Filetto al Pepe Verde

Hauselgene Baguettes

@ Baguette Par ma e Rucola

Pizza Special Medium @ 29cm
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@ Pizza Salvo

Pizza Mini @ 25 cm

s

@ Pizza Spinacinella

Party Pizza 60x40 cm

@ Party Pizza M ar gherita Belage nach Wunsch

@ Pizzablech Sfincione Siciliano

Nicht kategorisiert

@ Baguette Tonno

@ Pizza Quattro Stagione

. Salat Frutti di Mare
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Salat Pomodoro
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